
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять другої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 квітня  2019  року                                                              №491 

 

 
Про затвердження  

Положення про відкритий творчий конкурс  

на визначення логотипу  

Музиківської об’єднаної  громади  

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сесія сільської ради 

 
 ВИРІШИЛА: 
1. Провести нвідкритий творчий конкурс на визначення логотипу Музиківської 

сільської ради. 
2. Затвердити Положення про відкритий творчий конкурс на визначення логотипу 

Музиківської сільської ради 
3. Затвердити склад організаційного комітету з підготовки та проведення 

конкурсу: 
3.1. Погрібна Л.С. – секретар сільської ради; 
3.2. Трибушна Т.В. – спеціаліст з муніципальних ініціатив та інвестицій; 
3.3. Семенюк В.І. – завідувач сектору освіти та гуманітарного розвитку; 
3.4. Позняк С.В. – депутат, директор КЗ «Східненський будинок культури»; 
3.5. Місюра А.МС. – директор КЗ «Східненська загальноосвітня школа»; 
3.6. Котова Н.М. – спеціаліст з молодіжних питань, редактор газети 

«Музиківський вісник». 
4. Секретарю сільської ради підготувати перелік експертів відповідного профілю 

для оцінки поданих робіт для подальшого затвердження розпорядженням сільським головою.  
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (голова 
Лукічов С.М.) 

 
Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

 


